# PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR

### UNIT LAYANAN PENGADAAN(ULP)

Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa SETDA Kab. Flores Timur)

# PENGUMUMAN GAGAL LELANG II

Nomor : 26/XI/25.d/Pokja PGDPRD – ULP.Flotim/2018

Tanggal: 26 Nopember 2018

Nama Kegiatan : Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak

2018/2019/2020) (Lelang Ulang)

Nilai Total HPS : Rp.34.900.000,~(Tiga Puluh Empat Milyar Sembilan Ratus Juta

Rupiah)

Diumumkan kepada seluruh Peserta Pelelangan, Paket Pekerjaan: Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak 2018/2019/2020) (Lelang Ulang), pada Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Flores Timur, bahwa Pokja Pemilihan Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak 2018/2019/2020) (Lelang Ulang) telah melakukan proses e-Lelang Umum paket pekerjaan Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak 2018/2019/2020) dan sesuai jadwal yang ditetapkan, sampai dengan batas akhir waktu pemasukan Dokumen Penawaran, tidak ada peserta lelang yang memasukan dokumen Penawaran.

Maka dengan ini Pokja Pemilihan **Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak 2018/2019/2020) (Lelang Ulang)** unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Flores Timur menyatakan Paket Pekerjaan Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak 2018/2019/2020) pada Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Flores Timur di nyatakan "GAGAL LELANG"

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui bersama, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

## PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) POKJA PEMILIHAN

Pembangunan Gedung DPRD Kabupaten Flores Timur (Tahun Jamak 2018/2019/2020) (Lelang Ulang)

No.	Nama	Jabatan	Tanda Tangan
1	Yohanes Bawa Ninu, A.Md	Ketua	TTD
2	Agustinus Seberang Ritan, S.Si	Sekretaris	TTD
3	Kaliktus G. Larantuka, S.Hut	Anggota	TTD